
RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Município de PORTO UNIAO - SC

RESULTADO 
PREVIDENCIÁRIO

RECEITAS 
PREVIDENCIÁRIAS

DESPESAS 
PREVIDENCIÁRIAS

RREO – ANEXO XIII (LRF, art. 53, § 1º, inciso II) R$ 1,00

(a) (b)

SALDO FINANCEIRO
DO EXERCÍCIO

c = ( a - b ) (d)=("d" exercício anterior) + (c)
EXERCÍCIO

ORÇAMENTO DA SEGURIDADE SOCIAL

2009 a 2083

DEMONSTRATIVO DA PROJEÇÃO ATUARIAL DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA DOS
SERVIDORES

408.470,01 14.015.118,152009 469.136,90 60.666,89
638.327,02 14.653.445,172010 737.781,85 99.454,83
665.334,33 15.318.779,502011 776.143,18 110.808,85
707.063,33 16.025.842,832012 831.297,24 124.233,91
753.319,44 16.779.162,272013 892.436,91 139.117,47
785.058,12 17.564.220,392014 937.969,96 152.911,84
832.702,81 18.396.923,202015 1.002.744,04 170.041,23
876.259,57 19.273.182,772016 1.063.774,63 187.515,06
899.956,03 20.173.138,802017 1.116.278,78 216.322,75
952.214,18 21.125.352,982018 1.189.359,59 237.145,41
985.407,42 22.110.760,402019 1.248.736,27 263.328,85

1.019.822,39 23.130.582,792020 1.303.562,07 283.739,68
1.122.407,41 24.252.990,202021 1.439.062,74 316.655,33
1.173.111,01 25.426.101,212022 1.533.111,88 360.000,87
1.211.138,08 26.637.239,292023 1.603.536,12 392.398,04
1.238.121,08 27.875.360,372024 1.671.868,21 433.747,13
1.242.227,63 29.117.588,002025 1.734.665,04 492.437,41
1.066.380,53 30.183.968,532026 1.789.942,13 723.561,60

933.038,49 31.117.007,022027 1.833.586,59 900.548,10
829.813,32 31.946.820,342028 1.865.868,30 1.036.054,98
776.210,69 32.723.031,032029 1.909.329,46 1.133.118,77
662.067,96 33.385.098,992030 1.938.700,47 1.276.632,51
582.978,32 33.968.077,312031 1.961.031,22 1.378.052,90
490.797,10 34.458.874,412032 2.001.332,88 1.510.535,78
391.181,20 34.850.055,612033 2.040.162,78 1.648.981,58
254.818,06 35.104.873,672034 2.069.317,63 1.814.499,57
102.512,92 35.207.386,592035 2.085.156,03 1.982.643,11
-79.582,53 35.127.804,062036 2.096.183,52 2.175.766,05

-217.000,49 34.910.803,572037 2.111.975,02 2.328.975,51
-414.385,56 34.496.418,012038 2.128.838,02 2.543.223,58
-693.677,26 33.802.740,752039 2.129.629,77 2.823.307,03
-786.000,03 33.016.740,722040 2.148.450,51 2.934.450,54

-1.105.116,13 31.911.624,592041 2.167.066,97 3.272.183,10
-1.346.795,42 30.564.829,172042 2.158.047,54 3.504.842,96
-1.549.366,76 29.015.462,412043 2.160.701,37 3.710.068,13
-1.729.228,82 27.286.233,592044 2.161.746,47 3.890.975,29
-1.860.141,00 25.426.092,592045 2.166.454,93 4.026.595,93
-2.104.351,11 23.321.741,482046 2.169.771,73 4.274.122,84
-2.287.668,01 21.034.073,472047 2.164.960,11 4.452.628,12
-2.426.698,26 18.607.375,212048 2.166.855,64 4.593.553,90
-2.601.635,77 16.005.739,442049 2.169.346,95 4.770.982,72
-2.691.121,54 13.314.617,902050 2.167.922,69 4.859.044,23
-2.827.719,20 10.486.898,702051 2.172.775,16 5.000.494,36
-2.905.415,50 7.581.483,202052 2.174.117,34 5.079.532,84
-3.062.197,50 4.519.285,702053 2.178.714,37 5.240.911,87
-3.128.306,71 1.390.978,992054 2.176.243,00 5.304.549,71
-3.244.401,98 -1.853.422,992055 2.181.291,85 5.425.693,83
-3.321.211,67 -5.174.634,662056 2.180.885,28 5.502.096,95
-3.404.389,10 -8.579.023,762057 2.183.470,69 5.587.859,79
-3.468.002,22 -12.047.025,982058 2.186.134,86 5.654.137,08
-3.574.031,64 -15.621.057,622059 2.188.900,54 5.762.932,18
-3.648.801,46 -19.269.859,082060 2.187.958,53 5.836.759,99
-3.722.577,10 -22.992.436,182061 2.189.009,98 5.911.587,08
-3.872.607,23 -26.865.043,412062 2.189.460,02 6.062.067,25
-3.966.770,46 -30.831.813,872063 2.183.973,92 6.150.744,38
-3.994.174,15 -34.825.988,022064 2.182.501,83 6.176.675,98
-4.090.470,74 -38.916.458,762065 2.185.315,33 6.275.786,07
-4.190.708,44 -43.107.167,202066 2.180.713,96 6.371.422,40
-4.274.842,21 -47.382.009,412067 2.176.126,40 6.450.968,61
-4.270.658,29 -51.652.667,702068 2.174.081,80 6.444.740,09
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SERVIDORES

-4.307.874,72 -55.960.542,422069 2.177.292,66 6.485.167,38
-4.318.225,84 -60.278.768,262070 2.176.555,98 6.494.781,82
-4.289.923,63 -64.568.691,892071 2.176.796,59 6.466.720,22
-4.357.864,49 -68.926.556,382072 2.180.754,36 6.538.618,85
-4.357.691,35 -73.284.247,732073 2.175.517,31 6.533.208,66
-4.353.391,43 -77.637.639,162074 2.177.022,89 6.530.414,32
-4.322.491,23 -81.960.130,392075 2.178.395,76 6.500.886,99
-4.323.630,16 -86.283.760,552076 2.181.410,50 6.505.040,66
-4.314.255,62 -90.598.016,172077 2.180.569,23 6.494.824,85
-4.329.699,53 -94.927.715,702078 2.182.090,15 6.511.789,68
-4.307.102,18 -99.234.817,882079 2.179.789,08 6.486.891,26
-4.336.168,71 -103.570.986,592080 2.181.206,96 6.517.375,67
-4.316.470,40 -107.887.456,992081 2.178.634,07 6.495.104,47
-4.320.311,03 -112.207.768,022082 2.180.582,02 6.500.893,05
-4.414.620,99 -116.622.389,012083 2.179.532,61 6.594.153,60
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